
Permatex垫片清除剂80646

产品名称 Permatex垫片清除剂80646

公司名称 上海喆基贸易有限公司

价格 75.00/瓶

规格参数 品牌:PERMATEX
型号:80646
建议用途:用户无需再用刮刀或砂纸打磨去除顽
固的胶体、垫片、现场加工成型垫片、铝金属表
面残垢以及一些很难清除到的

公司地址 上海市宝山区长江南路668号A1212室

联系电话 021-51083601 13817912690

产品详情

    

太阳牌Permatex垫片清除剂80646/4MA  80650

Permatex Gasket Remover

太阳牌Permatex垫片清除剂是一种可在10-20分钟内去除各种各种金属表面的垫片胶及其残留胶体的喷
雾型产品，用户无需再用刮刀或砂纸打磨去除顽固的胶体、垫片、现场加工成型垫片、铝金属表面
残垢以及一些很难清除到的部位。该产品是金属零件重新密封、添加垫片的必要前期准备。

1、强渗透性和清洁力可处理各种复杂的情况。

2、在垂直面上不流挂

3、减小了过度刮划对法兰表面可能造成的损坏。

4、节省了时间和劳动力。

Permatex Low VOC Gasket Remover80650

Quickly removes all solvent-based gasketing adhesives and sealants, even baked-on gaskets. Use to remove gasket
from any flange material in 15-20 minutes. Prepares flanges for new gasket. Gasket Remover reduces scraping and
grinding – eliminating potential damage to flanges. VOC compliant – can be used in all 50 states.

Removes gaskets from any type of assembly in 10 to 12 minutes Prepares metal parts for new gasket maker and



assembly Reduces scraping and sanding Prevents damage to flanges This item is not for sale in Catalina Island
主要技术参数

  

 

  

型号

  

包装规格

  

每箱个数

  

产品代号
  

80646

  

10盎司喷罐

  

12

  

4MA
  

80650

  

16盎司喷罐

  

12

  

80650

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

